
           

Učitelé naší školy se zapojili do projektu Podpora práce učitelů, který realizuje Národní ústav 
pro vzdělávání a je financovaný z Evropských fondů. Až do roku 2021 tak spoluvytváříme 
systém podpory rozvoje matematické, čtenářské, digitální gramotnosti a rozvoje 
informatického myšlení žáků. Podporujeme také otevřené vzdělávací zdroje. Přečtěte si více 
o tom, proč považujeme za důležité rozvíjet gramotnosti u dětí a žáků na 
stránce Gramotnosti.pro život, kterou sledují i naši učitelé. Čerpáme z ní nápady pro výuku, a 
proto k tomuto inspirativnímu čtení zveme i rodiče, další zájemce a učitele. Budeme rádi, 
když se o gramotnosti budete zajímat spolu s námi. 

 

http://www.ppuc.cz/?utm_source=skolyweb&utm_campaign=%2FPPUC
http://www.nuv.cz/?utm_source=skolyweb&utm_campaign=%2FPPUC
http://www.nuv.cz/?utm_source=skolyweb&utm_campaign=%2FPPUC
http://gramotnosti.pro/?utm_source=skolyweb

